відходами, шляхом ущемлення інтересів споживачів, які були б неможливими за умов 

існування значної конкуренції на ринку. 

3. За порушення, вказане в пункті 2 резолютивної частини рішення у справі, 

накласти на Автотранспортне комунальне підприємство «Комунальник» Торецької міської 

ради штраф у розмірі 25 000,00 (двадцять п’ять тисяч) гривень. 

4. Зобов’язати Автотранспортне комунальне підприємство «Комунальник» 

Торецької міської ради припинити порушення, зазначене в пункті 2 цього рішення, шляхом 

формування економічно обгрунтованих тарифів на послуги із поводження з побутовими